
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR YI/55/2007
RADY MIEJKSIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie na posiedzenie
Zgromadzenia Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego Pomerania.

Na podstawie art. 18 usta. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr
113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1.1. Wyznacza się do reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie na posiedzenie
Zgromadzenia Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego Pomerania
następujące osoby:

1) Pana Zbigniewa Ptaka;
2) Pana Pawła Górzyńskiego.

2. Osoby, o których mowa w ust. l, są upoważnione w szczególności do głosowania
nad podjęciem uchwał w sprawach:

1) zatwierdzenia sprawozdania likwidacyjnego Komunalnego Związku Celowego
Pomorza Zachodniego Pomerania;

2) zakończenia likwidacji Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego
Pomerania.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze wód r

ii riczyfc


